Российская Федерация

Апшеронский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ПРИКАЗ

от 30.01.2024 г.                                                                        №27/01-16

с. Черниговское

Об утверждении комиссии по проверке  итогового собеседования по

русскому языку в МБОУСОШ  №11

         В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля

2023года № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования», письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 20 октября 2023 года № 04-339 «О направлении

рекомендаций по организации и проведению итогового собеседования по

русскому языку в 2024 году», приказами министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 26 января 2021 года № 184

«Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования

по русскому языку в Краснодарском крае» (далее – Порядок), от 01 февраля

2023 года № 354 «О внесении изменений в приказ министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 января 2021 № 184

«Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования

по русскому языку в Краснодарском крае», в целях качественной

организации и проведения итогового собеседования по русскому языку в

муниципальном образовании Апшеронский район в 2024 году,

приказываю:

1.Утвердить комиссию по проверке   итогового собеседования 14.02.2023

г. в составе:

-Симонян Татьяна Александровна – учитель русского языка и литературы,

эксперт в аудитории №1

-Сергиенко Магда Гургеновна – учитель русского языка и литературы,

эксперт в аудитории №2

-Симонян Татьяна Александровна (учитель русского языка и литературы),

Сергиенко Магда Гургеновна (учитель русского языка и литературы) в

аудитории №3.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №11      С.А. Календжян

С приказом ознакомлены

Сергиенко М.Г.

Симонян Т.А

		2024-02-06T11:00:07+0300
	Календжян Сергей Ашотович